m **l** Producentis. xiiij. q. i. i. venturis. s. e. li. de lēp. sta
tutū. et. L. de testi. q. m. sicut ergo p. duces tenet expēs
misstrare testi. p. duce. ita et tabellio vel iudici q. ad eas
vadit ut hic videt. vel alij virū honestū corā quo in
n Idoneā. p. biterū. rēt. et ibi etiā erit tabellio. et ci
tabitur p. aduersa ut vadat visura eas iurare. ut. s. de
testi. c. i. j. o **o** Jure p. phibente. ut in criminali criminā
liter int̄cata. ut i
aut. de testi. q. et
q. m. et. q. l. ecōia.
et. L. de fi. instru.
aut. a pud eloquē
tissimum.
p **l** Accedit. expē
sis. p. duce. ut. s.
nō enī in hoc casu
credo locū bēde
tre. s. e. li. de lēp.
statutū. q. insup.
q **l** Personae. pu
ta ep̄us vel sup̄ior
pter reuerentia
ipius pontificalis
officij. ad mulier
culam eos ire non
decer. ad hoc. s. d
of. or. c. i. e. li.
r **l** Possit. puta
rōne infirmitatis
vel forte loci in q.
moratur mulier.
vel alia simili.

dicatis cōdicō q. id p. ipm
nō deceat fieri vel nō pos
sit mittat ad eas p. rōiso
q. casus hmōi vicz ut iu
dex vadat psonaliter non
singatur nec fraus inter
ueniat in hac parte. Illo/
quin victor hmōi vel frau
dator ipo facto sententia
excoicatōis icurrat. **l** Ce
terū feie relegiose p. stū q.
debēt sub clausura morari
extra suū mōasterium vel
clausurā nō vocent ad iu
dicū vel trabānt ex quis
cā psonaliter etiā si ad hō
volūtas accesserit earundē
l Decernū q. ut ipso
iure sit irritū et inane si qd
ptra pmissa p. tigere attēp
l Star. **l** Dem.

P Iannum quartū de
cimū tūc pegisti etatis in
bñficialib⁹ et alijs causis
spūalib⁹ necnō depēdenti
bus ab eisdem ac si n. aior
xxv. annis existeres ad

s **l** Ticeat. tabel
lionē vel psonam
ydoneā ut dictū ē
t **l** Fingat. sup
ut iudex posset do
minā visitare faci
ebat eam nomina

u **l** Incurrat. nō reseruat absolutionē. et xi in testem
go alijs cōcedet. de sen. excō. nuper.

x **l** Otori. ut. j. de sta. reg. c. vno. **y** **l** Causa. vñ nec

seruare tenētur decre. nicolai quo ad psonalē ppartiōem
ut. s. e. li. de elec. indemnitatis. q. sed cum eas

z **l** Earundē. no. q. nō p. q. renūciare iuri suo. ad idē. s.
de fo. p. si diligeti. et q. ibi no. de sen. et. ptingit. mul
tos tales casus quere p. accur. L. de pac. si quis in p. cī
bendo. et. ff. de pac. l. pactū inter heredes. et p. gof. dere
gulae. ad nostrā. sepe etiā. pcurarē moniales se ad iudic
ciū evocari ut claustrū exirent. ad idē. s. de sen. et. relatū

P Iannum. maior. viij. an. q. se et. pcuratore p. oest
agere et defēdere cā spiritualē. minor. xiiij. an. p. se
nō agit. sed p. pcuratore vel p. p. cur. datū auctoritati
ecclesiastici iudicis. et etiā delegati dati ad causas illas. si
iussimilias sine patris assentu agit causam spiritualē.
hoc dicit. remanuit hec decre. ad declarationē eoz que
no. ber. de testi. spol. ex parte. et de eta. et quali. exratio
gof. inno. et host. e. ti. c. indecop. et. s. de p. cur. accedens.